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Wskazuje przy tym na brak danych literaturowych odnośnie symulacji w warunkach obciążenia elementów 

cienkościennych zawierających umocnienia o znacznej powierzchni wytworzone w technologii 

hartowania, a na str. 31 formułuje pierwszy raz cel pracy. W rozdziale drugim przeprowadzono analizę  

i ocenę wpływu zjawisk mających miejsce podczas procesu hartowania oraz scharakteryzowano dobór 

parametrów procesu, a także opisano metody jego monitorowania. Kolejny rozdział trzeci zawiera 

wprowadzenie do modelowania numerycznego procesów hartowania laserowego ze szczególnym 

uwzględnieniem właściwości termofizycznych i przemian fazowych w materiale. Z kolei rozdział czarty 

zawiera charakterystykę stali średniomanganowych wytwarzanych generatywnie. Kolejny rozdział piąty 

stanowi wprowadzenie do części eksperymentalnej, w której Doktorat określa zakres pracy umożliwianych 

osiągnięcie postawionego celu. Warto dodać, że w rozdziale tym zamieszczono trafne i właściwe 

podsumowanie w formie 11-tu wypunktowanych wniosków z przeprowadzonych studiów literaturowych 

na podstawie, których Autor definiuje raz jeszcze cel pracy. Kolejne rozdziały 6÷8 stanowią rozwinięcie 

części eksperymentalnej umieszczonej w trzech obszarach tematycznych, w których Autor kolejno  

we właściwych rozdziałach i podrozdziałach charakteryzuje: 

- badania materiałowe (rozdz. 6) związane z doświadczalnym gatunkiem stali średniomanganowej; 

- badania procesowe eksperymentalne (rozdz. 7) związane z opracowaniem technologii hartowania 

laserowego; 

- badania procesowe symulacyjne (rozdz. 8) odnośnie numerycznego modelowania lokalnego obszaru 

umocnienia.  

Doświadczana część pracy kończy się rozdziałem dziewiątym, w którym omówiono aplikacyjne aspekty 

lokalnego hartowania laserowego cienkościennych profili typu crashbox wykonanych w ramach prac 

projektowych, dotyczących międzynarodowego programu M-ERA.NET2 Cofund. Cel, zakres tematyczny 

i metodyka badawcza wskazane w rozprawie doktorskiej są dopasowane do dyscypliny inżynieria 

mechaniczna. Ostatni numerowany rozdział dziesiąty, stanowi podsumowanie wyników i wnioski  

z przeprowadzonych prac badawczych. W dalszej części rozprawy, kolejno umieszczono nienumerowane 

rozdziały obejmujące bibliografię oraz spis tabel i rysunków, co w przypadku dwóch ostatnich rozdziałów 

dodatkowo ułatwia analizę treści, a przy tym podnosi jakość opracowania rozprawy. 

Wykaz cytowanej literatury zawiera 158 pozycji i w ocenie recenzenta jest on wystarczający do 

poprawnie przeprowadzonej analizy stanu wiedzy w obszarze tematu rozprawy. Głównie jest to literatura 

zagraniczna o zasięgu międzynarodowym, przy czym blisko 72% pozycji literatury jest nie starsza niż 10 

lat, co dodatkowo świadczy, że tematyka badawcza jest aktualna i warta podejmowania dalszych badań  

w tym obszarze. Wszystkie pozycje wyszczególnione w bibliografii zostały przytoczone w treści pracy, 

przy czym do poz. [24] odwołano się niepoprawnie (patrz str. 20) powołując się na współautorskie prace 
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